

Comune di PADOVA
Provincia di PADOVA

STIMA DEI COSTI DELLA SICUREZZA

(D.Lgs 9 aprile 2008 n. 81, Art. 100 e Allegato XV)

OGGETTO: Recupero manti di copertura e nuova impermeabilizzazione via Bezzeca e altri fabbricati ERP.

COMMITTENTE: Comune di Padova - Settore Lavori Pubblici

CANTIERE: Via Bezzeca, PADOVA (PADOVA)

PADOVA, li 14/06/2018

IL COORDINATORE DELLA SICUREZZA
(Architetto Benvegnù Stefano)

IL COMMITTENTE
(Capo Settore Lavori Pubblici Gennaro Luigino)

\$Empty_CSP_03.50x02.60\$

Architetto Benvegnù Stefano
via N. Tommaseo, 60
\$Empty_CSP_06\$ PADOVA (PD)
049/8204302 - 049/8204310
benvegnus@comune.padova.it

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
1 60	Ponteggi 128 32					128,00 32,00		
	SOMMANO m2					160,00	14,00	2'240,00
2 S.430	Conduttore di terra in rame isolato 4 1					4,00 1,00		
	SOMMANO m					5,00	3,70	18,50
3 S.60	Parapetto laterale con barriera rialzata 279,60 279,60					279,60 279,60		
	SOMMANO m					559,20	10,00	5'592,00
4 S.410	Collegamento a terra di ponteggio 4 4					4,00 4,00		
	SOMMANO cadauno					8,00	50,00	400,00
5 40	Nolo di canale convogliatore 20 60					20,00 60,00		
	SOMMANO giorni					80,00	2,00	160,00
6 S.420	Dispersore di terra 1 4					1,00 4,00		
	SOMMANO cadauno					5,00	28,00	140,00
7 S.370	Cartelli di divieto rettangolari in alluminio 4 1					4,00 1,00		
	SOMMANO cadauno					5,00	3,50	17,50
8 S.450	Impianto di cantiere adeguato alla portata del lavoro, compreso nolo cassetta di pronto soccorso e ore per riunioni di coordinamento sicurezza 1 1					1,00 1,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	1'000,00	2'000,00
9 S.20.A	Nolo di piattaforma aerea autocarrata per elevazioni fino a m 12 40 16					40,00 16,00		
	SOMMANO ore					56,00	80,00	4'480,00
	Parziale LAVORI A MISURA euro							15'048,00
	A R I P O R T A R E							15'048,00

